
                      GRAD KRK 
CENTAR ZA KULTURU GRADA KRKA 
       Trg Sv. Kvirina 1, 51500 Krk 
               OIB 68387206426 
 
Krk, 17. prosinca 2024. 
 
 

Na temelju članka 11. Statuta Centra za kulturu Grada Krka, članka 28. stavka 1. 
Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22) te odredbi Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 
101/17 i 140/20), ravnateljica Centra za kulturu Grada Krka, 17. prosinca 2024. godine 
donosi 

 
 

 

ODLUKU 8/2024. 
o donošenju Plana nabave Centra za kulturu Grada Krka  

za 2025. godinu 
 
 

Članak 1. 
Donosi se Plan nabave Centra za kulturu Grada Krka za 2025. godinu (u nastavku Plan 

nabave) u standardiziranom obliku. 
  
 
Članak 2. 
 Plan nabave objavljuje se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske i na internetskim stranicama Grada Krka: www.grad-krk.hr. 
 
 
Članak 3. 
 Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                            Maja Parentić 
ravnateljica Centra za kulturu Grada Krka 

 

http://www.grad-krk.hr/

